PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 сентября 2015 г

	№
	101/921-3

	г. Лихославль

О вручении депутату Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва  удостоверения об избрании
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 13.09.2015 года № 100/920-3 «О результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу №2», официального опубликования результатов дополнительных выборов депутата  Совета депутатов городского поселения город Лихославль по Гагаринскому одномандатному избирательному округу №2 (газета «Наша жизнь» от 18 сентября 2015 года, в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/59 от 23.08.2007 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района» территориальная избирательная комиссия Лихославльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать депутату Совета депутатов городского поселения город Лихославль третьего созыва Папышевой Ольге Николаевне удостоверение об избрании.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова